30aut alius collegiatus dicti collegii nollet stare diffnitioni dicti collegii vel 
maioris partis, tunc debet solvere dicto collegio decem florenos pro poena 
sine omni appellatione, tociens quociens contravenerit et se non obtempera- 
verit diffinitioni collegii supradicti." 

Quibus propositis, reverenter surgendo quaesivit a dicto patre reveren- 
35do, an ista esset voluntas sua sibi commissa. Qui respondit, quod sic. Super 

quo dictus dominus ordinarius me requisivit, ut super hoc partibus confi 
cerem unum vel plura, publicum seu publica, instrumentum vel instrumenta, 
post cuius requisitionem ego, notarius infrascriptus, a partibus supradictis 
recepi sollennem stipulationem, promittendo mihi tamquam autenticae per- 

40sonae, se firmum perpetuis temporibus atque ratum habituros, et nulla iuris 
exceptione vel facti seu legum et etiam canonum auxilio velle contravenire 
quovismodo. 

Acta sunt haec in aestuario novo curiae episcopalis Merseburgensis, 
[23*] anno, die, mense, indictione et hora, quibus supra, pontificatu vero do- - 

45mini papae non vitio aut errore sed ex causa omisso: praesentibus ibidem 
venerabilibus viris, dominis Iohanne de Werder, decano, Nicolao 

A 
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tinus Sporn aut aliquis aliorum in futurum alicui magistrorum collegiatorum 
huius collegi, sive in collegio sive extra, sive publice sive occulte, iniurias, 
convitia vel contumelias verbo vel facto seu quovis alio modo inferre vel 
irrogare praesumpserit et de hoc convictus vel confessus fuerit, aut aliunde 

5 de hoc constare potuerit, debet ipso facto ab omnibus emolumentis collegii 
per medium annum esse suspensus. Et ut hoc conclusum firmius observe- 
tur, collegium decrevit, quod in librum statutorum inscribi deberet, et ita 
fieri praeposito protunc existenti demandavit. 

4. DE EXCISIONE PRAESCRIPTI CONCLUSI PER DICTUM MAGISTRUM MARTINUM 

10 SPORN FACTA ET IPSIUS PROPTER HOC PUNITIONE. 

Et quia praefatus magister Martinus Sporn conclusum praescriptum 
cum quodam alio con[25*]cluso collegii ex libro statutorum collegii amovit 
et excidit, quapropter per magistros collegii protunc gratiose in sex flore- 
nis in auro punitus fuit et sponte magistris collegii se in futurum obligavit, 

15ut, si quovis modo contra conclusum supradictum eum excedere contingeret 
aut contra aliquam personam collegii, quod extunc ipso facto sine omni 
contradictione vellet esse suspensus ab omnibus emolumentis collegii ad 
medium annum iuxta tenorem conclusi supradicti. Acta sunt haec in vigilia 
nativitatis domini, anno eiusdem 1495.